Que con fecha 30/09/2020, mediante Decreto N* 1427 Folio N* 1796 

se aprobó el Pliego de Bases y Condiciones; Memoria Técnica Descriptiva y fotos 

. tendientes a lograr lo solicitado en el exordio: 

- SOBRE NRO 1: Perteneciente a la firma DOGIL JOSE LEONARDO, quien cotiza por la 

suma total de PESOS TRESCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS ONCE CON 92/100 

($390.611,92), quien presenta garantia de mantenimiento de oferta, mediante póliza de 

caución n9 899.573 de la firma ALBA COMPAÑÍA ARGENTINA DE SEGUROS S.A. por hasta 

la suma total de PESOS TRES MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 (+$3.800,00). 

SOBRE NRO 2: Perteneciente a la firma PASO CONSTRUCCIONES S.R.L., quien cotiza por 

la-suma-total de PESOS CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO CUARENTA Y DOS 

CON 46/100 ($427.142,46), quien presenta garantía de mantenimiento de oferta, 

mediante póliza de caución n? 537884 de la firma AFIANZADORA LATINOAMERICANA 

COMPAÑIA DE SEGUROS S.A. por hasta la suma total de PESOS DIEZ MIL CON 00/100 

CTVOS ($10.000,00). 

Firmas que retiraron pliego y no cotizaron:

[...]

efectuada con fecha 15 de Octubre de 2020, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de 

Apertura y demás documentación agregada.- 

ARTICULO 29: Adjudiquese lo soficitado a favor de la firma: 

DOGIL, JOSE LEONARDO: para el ítem 1 por la suma de PESOS TRESCIENTOS NOVENTA 

MIL SEISCIENTOS ONCE CON 92/100 ($390.611,92). 

TOTAL ADJUDICADO: PESOS TRESCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS ONCE CON 

92/100 ($390.611,92). 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS TREINTA (30) DIAS DE LA FECHA PRESENTACION DE 

FACTURAS EN LA DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS.- 

ARTICULO 3%: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido 

con imputación al U.E, 12- SECRETARIA DE CULTURA - Jurisdicción: